
Protokoll fra årsmøte i Miljøforeningen Akerselvas Venner (MAV)

Mandag 20. mars 2023 kl. 18.30 – 19.45 på Deichman Torshov, Sandaker senter.

Dagsorden:
1. Konstituering av møtet
2. Styrets årsmelding 2022
3. Utvidelse av formål i MAVs vedtekter
4. MAVs handlingsplan for 2023
5. Regnskap 2022 og budsjett 2023
6. Valg av styreleder, styre, revisor 2023 og valgkomite 2024

På årsmøtet var det 39 medlemmer i MAV til stede og en gjest. 

1. Konstituering av møtet

Are Eriksen ble valgt til møteleder.
Trygve Riis ble valgt til referent.
Bjørg Valvik og møteleder Are ble valgt til å undertegne protokollen.

Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent.

2. Styrets årsmelding 2022

Styreleder Erik Østlyngen gikk gjennom styrets årsmelding.

Vedtak: Årsmeldingen for 2022 tas til etterretning.

3. Utvidelse av formål i MAVs vedtekter

Erik redegjorde for forslaget til endring i formålet. Hensikten med forslaget er å understreke 
at MAV vil arbeide for å bevare beltet rundt Akerselva både som parkområde og som 
naturbelte. MAV bør også arbeide for en bærekraftig bruk av området som balanserer bruk 
og utvikling av naturverdier. I tillegg til styrets forslag ble det foreslått å ta med ordet 
«gjenopprette» i første linje i formålet.

Begge forslagene ble støttet i diskusjonen.

Vedtak: Nytt formål for MAV ble enstemmig vedtatt.

Formålet til MAV er derved:



Miljøforeningen Akerselvas Venner (MAV) skal arbeide for å bevare, gjenopprette og 
videreutvikle et variert, levende og naturlig miljø for mennesker, flora og fauna i Akerselva 
og området langs elva, samt stimulere folks interesse for Akerselva. 

MAV skal arbeide for å sikre elva og elvedalen som en blågrønn lunge med et bredt og 
sammenhengende park- og naturbelte fra os til os, med gode turveier og gangstier både 
langs og på̊ tvers av elva, samt stimulere til bærekraftig og balansert bruk av området. 

MAV skal arbeide for at ny bebyggelse legges i god avstand fra elva, at byggehøydene holdes 
nede, at viktige utsyn og siktkorridorer ivaretas, og at kultur- og industriminnene i og langs 
elva sikres. 

MAV skal arbeide for å gjenåpne lukkede elvepartier og sidebekker. 

4. MAVs handlingsplan for 2023

Erik gikk gjennom forslaget til handlingsplan for 2023, og kommenterte endringene fra 
handlingsplanen for 2022. 

Det kom mange gode innspill til aktiviteter i 2023. Styret tar med seg disse innspillene i 
arbeidet videre. 

Vedtak: Styrets forslag til handlingsplan for MAV 2023 ble enstemmig vedtatt.

5. Regnskap 2022 og budsjett 2023

Runar Holen, kasserer i foreningen, gikk gjennom regnskapet for 2022, og kommenterte 
resultatet i forhold til budsjett. Regnskapet viser en solid økonomi og større inntekter fra 
medlemmer enn budsjettert. 

Årsmøtevalgt revisor Klaus Bryn ble sykemeldt før han kunne revidere regnskapet for 2022. 
Styret hadde derfor utpekt Trygve Riis som fungerende revisor. Trygve kommenterte sin 
gjennomgang av regnskapet, og hadde funnet at alt var i orden. I revisorrapporten anbefaler 
han at regnskapet godkjennes av årsmøtet.

Vedtak: Regnskapet for MAV 2022 ble enstemmig godkjent.

Runar og Erik gikk gjennom budsjettet for 2023. Det er her foreslått en betydelig økning i 
kostnader til innovasjonstiltak. Hensikten med denne økningen er å gi styret handlingsrom til 
å sette i gang aktiviteter. Dette vil bli nærmere konkretisert av styret framover.

Det kom mange gode innspill til aktiviteter fra medlemmene. Styret tar med seg disse 
innspillene i arbeidet. 

Vedtak: Styrets forslag til budsjett for MAV 2023 ble enstemmig vedtatt. 



6. Valg av styreleder, styre, revisor 2023 og valgkomite 2024

Kjersti Hovden redegjorde for valgkomiteens innstilling til styret. Utfordringen for 
valgkomiteen har vært å få med yngre representanter og flere kvinner. Dette bør foreningen 
jobbe videre med for å få et bredere sammensatt styre. I tillegg til valgkomiteens innstilling 
ble Kirsti Gjermundsen foreslått på møtet. Valgkomiteen foreslo å velge Kristine Sagabraaten 
som ny revisor. Styrets innstilling til valgkomite 2024 var gjenvalg av Kjersti Hovden og Kåre 
Ivar Gauksrud.

Vedtak: Nytt styre for MAV, revisor og valgkomite ble valgt med akklamasjon i tråd med 
valgkomiteens innstilling, styrets innstilling og forslag på møtet.

Nytt styre er derved:
Erik Østlyngen, leder.
Styremedlemmer:  Are Eriksen, Kåre Ivar Gauksrud, Runar Holen, Aslak R. Malmåsen, Per 
Østvold, Erik Gulbrandsen (nytt styremedlem) og Trygve Riis (nytt styremedlem).
Vara: Bjørg Valvik (ny 1. vara), Olav Fossbakken (ny 2. vara), Gard Espeland (endret fra 2. 
vara i 2022 til 3. vara) og Kirsti Gjermundsen (ny 4. vara).
Revisor: Kristine Sagabraaten.
Valgkomite: Kjersti Hovden og Kåre Ivar Gauksrud. Styret fikk fullmakt fra årsmøtet til å finne 
et tredje medlem til valgkomiteen slik foreningen er pålagt å ha i henhold til vedtektene.

Utover årsmøtevalgt leder, konstituerer styret seg selv.

Protokollen godkjent:

Are Eriksen, møteleder Bjørg Valvik, valgt til å undertegne


